

Thomas Ewertsen ApS
Bernhard Olsens Vej 20
2830 Virum
CVR-nr 40 74 17 47

ÅRSRAPPORT
2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
onsdag den 9/6 2021

Dirigent (Underskrift)

Thomas Ewertsen

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 26. august 2019 - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Ewertsen ApS
Bernhard Olsens Vej 20
2830 Virum

Telefon: 23 61 55 94
E-mail: thomas@ewertsen.com

CVR-nr: 40 74 17 47
Stiftet: 26. august 2019
Regnskabsår: 26. august 2019 - 31. december 2020

Direktion

Thomas Ewertsen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019/20 udviser et resultat på t. kr. -25.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende, men forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

26. august - 31. december

Note	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	69.649
1 Personaleomkostninger.....	-94.122
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-358
DRIFTSRESULTAT	-24.831
Andre finansielle omkostninger.....	-9
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-24.840
ÅRETS RESULTAT	-24.840
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat.....	-24.840
DISPONERET I ALT	-24.840



Balance 31. december
AKTIVER

	2020
	kr.
Note	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.642
Materielle anlægsaktiver	24.642
ANLÆGSAKTIVER	24.642
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.331
Andre tilgodehavender	13
Tilgodehavender	4.344
Likvide beholdninger	37.885
OMSÆTNINGSAKTIVER	42.229
AKTIVER	66.871



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2020 kr.
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-24.840
EGENKAPITAL	15.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Anden gæld	36.711
Kortfristede gældsforpligtelser	51.711
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	51.711
PASSIVER	66.871

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	2020 kr.
Virksomhedskapital primo.....	40.000
Virksomhedskapital ultimo.....	40.000
Årets resultat.....	-24.840
Overført resultat ultimo.....	-24.840
EGENKAPITAL.....	15.160



Noter

	2019/20 kr.
1 Personaleomkostninger	
Antal personer beskæftiget	1
Lønninger.....	84.038
Andre omkostninger til social sikring.....	10.084
	<hr/> 94.122 <hr/>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	358
	<hr/> 358 <hr/>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 26. august 2019	0
Årets tilgang.....	25.000
Afgang	0
	<hr/> 25.000 <hr/>
Kostpris 31. december 2020	25.000
Af-/nedskrivninger 26. august 2019	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Af-/nedskrivninger.....	-358
	<hr/> -358 <hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2020	-358
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	24.642 <hr/>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.	